PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 04/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Penha, Estado de Minas Gerais, através

do Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, após a conclusão dos trabalhos relativos ao cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências constantes no Edital de Abertura.

Torna Pública a homologação do Processo Seletivo Público Nº 4/2025 para os cargos:

Ajudante Geral, Auxiliar de Odontologia, Eletricista, Fonoaudiólogo Educacional,

Mecânico, Monitor de Educação Infantil, Motorista, Operador de Máquina e Tratorista,

com publicação da Homologação da Lista no Mural da Prefeitura  Municipal de Bom

Jesus da Penha  - MG e no site: www.bomjesusdapenha.mg.gov.br  De acordo com o

edital de abertura das inscrições, o prazo de validade do Processo Seletivo Público

será de 01(um) ano, podendo ser prorrogado por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

                                                      Bom Jesus da Penha, 02 de maio de 2025.

Rone André de Lima

Prefeito Municipal

http://www.bomjesusdapenha.mg.gov.br/

		2025-05-02T13:59:59-0300
	RONE ANDRE DE LIMA:53153707634
	Eu sou o autor deste documento